
ZARZĄDZENIE NR 145/2021 
WÓJTA GMINY BOROWIE 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Borowie na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję zmian w planach wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuję zmian w planach wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą        31 620 630,16 zł 
w tym:  

a) dochody bieżące   28 931 193,52 zł 

b) dochody majątkowe   2 689 436,64 zł 

2. Wydatki ogółem nie ulegają zmianie i wynoszą        31 011 935,43 zł 
 w tym: 

a) wydatki bieżące   25 816 134,95 zł 

b) wydatki majątkowe   5 195 800,48 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Borowie 
 
 

Wiesław Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BE5FB8-6EA7-4839-BA9F-57D3A97E3FFA. Uchwalony Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 145/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOROWIE NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 65 400,00   0,00   65 400,00   

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 65 400,00   0,00   65 400,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00   -5 000,00   32 000,00   
  4430 Różne opłaty i składki 2 700,00   5 000,00   7 700,00   

750   Administracja publiczna 2 984 514,57   0,00   2 984 514,57   
 75011  Urzędy wojewódzkie 47 107,70   0,00   47 107,70   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 327,00   -494,00   833,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 720,00   -130,00   1 590,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 4 410,00   793,00   5 203,00   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 169,00   -169,00   0,00   
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 656 595,72   -2 000,00   2 654 595,72   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00   -2 000,00   1 800,00   
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 18 000,00   2 000,00   20 000,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00   2 000,00   19 000,00   

801   Oświata i wychowanie 9 692 203,47   0,00   9 692 203,47   
 80101  Szkoły podstawowe 6 798 474,87   -3 916,00   6 794 558,87   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 773 828,57   -5 000,00   3 768 828,57   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 756 840,00   18 589,00   775 429,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 727,00   3 800,00   73 527,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 827,78   -21 800,00   99 027,78   
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 171 425,00   -2 285,00   169 140,00   
  4260 Zakup energii 170 000,00   1 760,00   171 760,00   
  4270 Zakup usług remontowych 65 015,50   -1 700,00   63 315,50   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 630,00   -80,00   3 550,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 53 800,00   2 800,00   56 600,00   
 80104  Przedszkola 1 455 500,30   -52 623,00   1 402 877,30   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 948 887,00   -41 200,00   907 687,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 273,00   -9 543,00   172 730,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 300,00   -1 500,00   22 800,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 815,96   -1 900,00   13 915,96   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BE5FB8-6EA7-4839-BA9F-57D3A97E3FFA. Uchwalony Strona 1



  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 650,00   -650,00   0,00   
  4260 Zakup energii 70 140,00   1 000,00   71 140,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 14 400,00   1 170,00   15 570,00   
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 348 500,00   5 600,00   354 100,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 200,00   3 400,00   49 600,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00   300,00   4 700,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 292,69   -100,00   3 192,69   
  4260 Zakup energii 14 512,00   2 000,00   16 512,00   

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

150 515,15   111 410,00   261 925,15   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 930,00   -1 130,00   5 800,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 500,00   94 700,00   201 200,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00   16 000,00   38 000,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 100,00   2 100,00   5 200,00   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00   -260,00   0,00   

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

612 631,43   -60 471,00   552 160,43   

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 100,00   -950,00   30 150,00   
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 000,00   -48 500,00   387 500,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84 681,00   -8 181,00   76 500,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 750,00   -2 800,00   11 950,00   
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 945,00   -40,00   3 905,00   

852   Pomoc społeczna 701 079,04   0,00   701 079,04   
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 372 878,50   500,00   373 378,50   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 728,00   500,00   40 228,00   
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 97 088,54   -500,00   96 588,54   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 136,41   -500,00   2 636,41   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 248 988,00   0,00   248 988,00   
 85401  Świetlice szkolne 218 860,00   0,00   218 860,00   
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 200,00   900,00   11 100,00   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 160,00   740,00   32 900,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 900,00   -100,00   2 800,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 490,81   -1 100,00   390,81   
  4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00   -260,00   260,00   

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 80,00   -80,00   0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BE5FB8-6EA7-4839-BA9F-57D3A97E3FFA. Uchwalony Strona 2



  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00   -100,00   100,00   
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 954 949,27   0,00   1 954 949,27   

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 217 071,57   0,00   217 071,57   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 793,00   -10 000,00   22 793,00   
  4260 Zakup energii 100 357,00   10 000,00   110 357,00   

         
Razem: 31 011 935,43   0,00   31 011 935,43   

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BE5FB8-6EA7-4839-BA9F-57D3A97E3FFA. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 145/2021 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planach wydatków z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 63 766,00   0,00   63 766,00   

 75011  Urzędy wojewódzkie 47 036,00   0,00   47 036,00   
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 327,00   -494,00   833,00   
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 720,00   -130,00   1 590,00   
  4300 Zakup usług pozostałych 4 410,00   793,00   5 203,00   
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 169,00   -169,00   0,00   

Razem: 8 989 584,87   0,00   8 989 584,87   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BE5FB8-6EA7-4839-BA9F-57D3A97E3FFA. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planach wydatków w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa dotyczą wniesionych opłat za wypisy 
z Rejestru Ksiąg Wieczystych. 

 
Zmiany w planach wydatków w dziale 750 Administracja publiczna  dotyczą bieżącej działalności 

Urzędu Gminy , w tym dostosowania planów do ich wykonania w zakresie zadań zleconych. 
 

 Zmiany w planach wydatków w dziale 801 Oświata i wychowanie i w dziale 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza, dotyczą bieżącej działalności statutowej jednostek oświatowych, w tym rozliczenia 
wydatków na specjalną organizację nauki dzieci i młodzieży z orzeczeniami o niepełnosprawnościach. 
 
 W dziale 852 Pomoc społeczna dokonane zmiany dotyczą zabezpieczenia środków na składki zus za 
m-c grudzień 2021 r. 
 
 Dokonane zmiany w planach wydatków w dziale 900 gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
dotyczą finansowania oświetlenia ulic i dróg gminnych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10BE5FB8-6EA7-4839-BA9F-57D3A97E3FFA. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



